
KUJCP019U569
/c ú )S  / / / -Y o o / j ,o /s

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

(dále jen „poskytovatel") 

a

Město Kaplice 
Náměstí 70 
382 41 Kaplice 
IČO: 00245941
zastoupená Mgr. Pavlem Talířem, starostou města

(dále jen „příjemce")

(dále též společně jako „smluvní strany")

uzavírají podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI Z ROZPOČTU 
FONDU ROZVOJE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY JIHOČESKÉHO KRAJE

UZAVŘENÉ DNE 11.5. 2015

l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodli, že smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 
Fondu rozvoje dopravní infrastruktury Jihočeského kraje ze dne 11. 5. 2015 (dále jen: „smlouva") se 
mění způsobem uvedeným v následujícím odstavci.

2 Článek II. odst. 2 smlouvy ve znění:

Příjemce je povinen vrátit v plné výši tuto návratnou finanční výpomoc na účet poskytovatele 
č. 2500001025/0300, ve lhůtě 15-ti dnů po přijetí úhrady kupní ceny za předmětné vykoupené 
pozemky od Jihočeského kraje na základě samostatné kupní smlouvy, nejpozději však do 
15. 12. 2015.
zní nově takto:
Příjem ce je  pov inen  vrá tit v  p lné  výš i tu to návratnou finančn í výpom oc na úče t poskytova te le  
č. 2500001025/0300, ve lhů tě  15-ti dnů p o  p řije tí úh rady kupn í ce n y  za  předm ětné  vykoupené  
pozem ky od  J ihočeského  kra je  na  zák ladě sam ostatné kupn í sm louvy, ne jpozdě ji však do 31. 3. 2016.

3. Ostatní text smlouvy se nemění.
II.

Závěrečná a ostatní ujednání

1. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
2. Dodatek č. 1 smlouvy byl schválen usnesením č. 402/2015/ZK-20 Zastupitelstva Jihočeského



kraje ze dne 17. 12. 2015 a usnesením č. 165 Zastupitelstva města Kaplice ze dne 14.12. 2015.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.

V Českých Budějovicích dne /, i &>(, V Kaplici

za příjemce ^ ^   ̂
Mgr. Pavel T a líK í^ p  |_ \ 0  

starosta města Kaplice ^


